СОВЕТ ЛЕВАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЛЕВАШЕВО ҖИРЛЕГЕНЕҢ

РЕШЕНИЕ

№23

с.Левашево

КАРАР

                         27 января 2016 года

Об исполнении  бюджета

Левашевского  сельского поселения

Алексеевского муниципального района

за   2015 год

                      Заслушав и обсудив доклад бухгалтера Исполнительного комитета

Левашевского сельского поселения Зудиной Т.В.

          Совет Левашевского сельского поселения решил:

1. Утвердить  отчѐт об исполнении бюджета Совета Левашевского сельского

поселения Алексеевского муниципального района республики Татарстан за

2015 год по доходам в сумме 2635366 руб., по расходам в сумме 2856937 руб.,

по следующим показателям:

- по доходам бюджета Совета Левашевского сельского поселения Алексеевско-

го муниципального района за  2015 год  согласно приложения №1 к настояще-

му Решению:

- по ведомственной структуре расходов Совета Левашевского сельского посе-

ления Алексеевского муниципального района за  2015 год согласно приложе-

ния №2 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Совета Левашевского

сельского поселения за 2015год согласно приложения №3 к настоящему Реше-

нию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Глава  Совета Левашевского

сельского поселения                                                    С.А.Демидова